
IST. COMPKfcNSIVU VALLE 5lima 
MATERNA ELEMENTARE
Piazza ' $  Mari*, 3 - <6010 \=*“' • ■'
Tal. 010 426.018 - Fax 010 .>:* : ■ - • '

DELIBERA DEL CONSIGLIO D I ISTITUTO  N° 21 DEL 14.12.2021

Piano offerta formativa (POF) a.s. 2021/22

L' anno duernilaventuno il giorno quattordici del mese di dicembre alle ore diciotto, convocato con
appositi avvisi, si è riunito, nei locali della scuola 

Fatto l'appello nominale risultano:

1. OTTONELLO Ivana
2. PIZZORNI Maria Giovanna
3. LEONCINI Stefania
4. MACCIO' Sara
5. MAZZOLA Maria Chiara
6. MINETTT Maria Angela
7. MORETTI Mirko
8. PASTORINO Lorenza
9. PICCARLO Fulvio
10. MINETTO Patrizia
11. PASTORINO Andrea
12. PASTORINO Francesca
13. PASTORINO Giovanna
14. PICARDI Silvia
15. RAVERA Maddalena
16. SARTORI “ Serena
17. ZIRINO Ttosanna
18. PASTORINO Paola
19. REPETTO Daniela

totale

primaria di Masone, il Consiglio di Is titu to .

Presenti Assenti

si no
si no
si no
si no
si no
si no
si no
si no
si no
si no
si no
si no
si no
si no
si no
no si
si no
si no
no si

16 2

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 
all' ordine del giorno.
La sig.ra PASTORINO Giovanna svolge le funzioni di segretario.



Omissis

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO

• ASCOLTATA la relazione del Dirigente scolastico;

• VISTA la delibera del Collegio Docenti;

• ASCOLTATA la presentazione dei Progetti per il recupero e il potenziamento;

l’approvazione del Pof 2021-22, così come presentato nell’allegato e con l’integrazione dei

- progetti gratuiti

- progetti retribuiti con esperti interni

- progetti retribuiti con esperti esterni

- progetti potenziamento, recupero, continuità, orientamento (da gennaio 2022)

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno la seduta termina alle ore diciannove

D E L I B E R A

Omissis

e cinque.

(Giovanna Pastorino) 
IL SEGRETARIO del C.l. IL PRESIDENTE del C.l. 

(MafckGfovanna Pizzorni)
rcfcy ft 6vr— ^


